
Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 14 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 1. Muži I. 42:26,1 -.-
2 12 Jozef KOŠÚT 1988 Klin 2. Muži I. 43:48,8 1:22.7
3 8 František LETOŠTIAK 1991 MK Tvrdošín 3. Muži I. 45:41,7 3:15.6
4 18 Peter MALINKA 1979 Zákamennské pirane 1. Muži II. 46:09,6 3:43.5
5 42 Tomáš KRIŠ 1999 Mútne 4. Muži I. 46:32,6 4:06.5
6 47 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca 1. Ženy I. 46:49,6 4:23.5
7 24 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 1. Muži III. 46:51,5 4:25.4
8 53 Milan WILSON 2000 Chained Dc 5. Muži I. 47:25,6 4:59.5
9 6 Andrej BOLEK 1997 Beháme pre radosť 6. Muži I. 48:42,7 6:16.6
10 16 Juraj KUBALAK 1983 Tvrdošín 2. Muži II. 49:22,9 6:56.8
11 2 Dominik LIETAVA 1993 Mútne 7. Muži I. 49:30,2 7:04.1
12 3 Jozef MURÍN 2004 Mútne 8. Muži I. 49:47,8 7:21.7
13 17 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 3. Muži II. 50:20,8 7:54.7
14 49 Robert RENTKA 1984 Vavrečka 9. Muži I. 50:46,9 8:20.8
15 1 Martin PLECHAR 2004 Mútne 10. Muži I. 51:08,2 8:42.1
16 25 Ján JANKOLA 1970 Jankola Run Team 2. Muži III. 51:38,1 9:12.0
17 7 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 11. Muži I. 51:55,6 9:29.5
18 23 Vladimír PÁNIK 1964 KRTKO Team Trstená 3. Muži III. 52:22,0 9:55.9
19 5 Oliver PÁTEREK 2001 Mútne 12. Muži I. 52:51,1 10:25.0
20 33 Barbora BANDÍKOVÁ 2002 Rabčice 2. Ženy I. 53:05,6 10:39.5
21 27 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 4. Muži III. 53:40,3 11:14.2
22 22 Juraj MAXA 1966 Rabča 5. Muži III. 54:04,4 11:38.3
23 37 Monika ČAJKOVÁ 1982 Ťapešovo 1. Ženy II. 54:30,3 12:04.2
24 46 Jurgen FELLNER 1973 Nemecko 6. Muži III. 54:37,4 12:11.3
25 35 Lenka STOPJAKOVÁ 1994 BMSC/Oravské Veselé 3. Ženy I. 54:44,0 12:17.9
26 56 Ondrej BRIŠ 2000 Mútne 13. Muži I. 54:59,8 12:33.7
27 54 Peter HAVLÍČEK 1997 Chained Dc 14. Muži I. 56:05,0 13:38.9
28 26 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 7. Muži III. 56:16,2 13:50.1
29 13 Jozef BUGAJ 2002 Mútne 15. Muži I. 56:23,9 13:57.8
30 36 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 4. Ženy I. 56:26,9 14:00.8
31 19 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 4. Muži II. 57:11,8 14:45.7
32 28 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 8. Muži III. 57:32,7 15:06.6
33 57 Marek KŠENZULÁK 1991 Mútne 16. Muži I. 57:35,0 15:08.9
34 55 Mária OGUREKOVÁ 1987 Orava tím 5. Ženy I. 58:28,4 16:02.3
35 30 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 9. Muži III. 59:21,9 16:55.8
36 48 Juraj JANKULIAK 1978 Námestovo 5. Muži II. 1:00:17,8 17:51.7
37 58 Kristína KOLČÁKOVÁ 1988 Bobrov 6. Ženy I. 1:00:35,7 18:09.6
38 40 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 2. Ženy II. 1:00:56,0 18:29.9
39 32 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM Námestovo 7. Ženy I. 1:04:11,0 21:44.9
40 39 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 3. Ženy II. 1:08:20,2 25:54.1
41 15 Julius URBAN 1976 Zubrohlava 6. Muži II. 1:09:36,3 27:10.2
42 21 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 10. Muži III. 1:11:06,3 28:40.2
43 41 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 8. Ženy I. 1:11:16,7 28:50.6
44 43 Silvia KRIŠOVÁ 2000 Mútne 9. Ženy I. 1:11:32,2 29:06.1
45 44 Gabriela MLYNARČÍKOVÁ 2004 Mútne 10. Ženy I. 1:11:32,2 29:06.1
46 29 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 11. Muži III. 1:12:09,1 29:43.0

Beh pod Pilskom - Mútne 05.08.2023

Celkové výsledky - trať 10,2 km (juniori a dospelí)



47 45 Stanislava FELLNER 1979 Nemecko 4. Ženy II. 1:12:51,8 30:25.7
48 38 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 ORAVA Tím/ Tvrdošín 5. Ženy II. 1:12:59,4 30:33.3
49 51 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 6. Ženy II. 1:13:26,7 31:00.6
50 34 Michaela CHOVANCOVÁ 1997 KB Breza 11. Ženy I. 1:13:35,0 31:08.9
51 52 Jennifer STOCHOVÁ 2000 Chained Dc 12. Ženy I. 1:16:25,3 33:59.2
52 31 Jiři MALINKA 1953 Zákamennské pirane 12. Muži III. 1:17:08,3 34:42.2
53 50 Anton ŠPITÁL 1977 Orava tím 7. Muži II. 1:19:21,4 36:55.3
54 20 Peter HUŠLA 1970 Beh večernou Trstenou 13. Muži III. 1:22:25,6 39:59.5

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 105 Mike STREŽO 1990 BK Dolný Kubín 1. Muži I. 18:43,2 -.-
2 129 Samuel FLOREK 2005 Run DK 1. Dorastenci 19:17,4 34.2
3 141 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 2. Muži I. 19:55,0 1:11.8
4 104 Juraj MAXA 1998 Rabča 3. Muži I. 20:41,8 1:58.6
5 126 Ján PAĽO 1981 Orava tím - Lokca 1. Muži II. 21:27,5 2:44.3
6 108 Ondrej HUŠLA 2001 Mútne 4. Muži I. 21:30,4 2:47.2
7 136 Filip VOJTKO 1998 Považská Bystrica 5. Muži I. 22:15,6 3:32.4
8 107 Radovan STOPJAK 2002 Oravské Veselé 6. Muži I. 22:21,2 3:38.0
9 143 Pavol VEČEREK 2001 Klin 7. Muži I. 22:25,7 3:42.5
10 128 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 2. Muži II. 22:46,2 4:03.0
11 112 Peter SITÁRIK 1968 KB Breza 3. Muži II. 24:04,2 5:21.0
12 142 Viliam JAŠÍCA 2001 Klin 8. Muži I. 24:53,6 6:10.4
13 100 Šimon VOŠKA 2007 ŠKP Námestovo 2. Dorastenci 24:55,1 6:11.9
14 111 Viktor BUCKULČÍK 1970 Zákamenné 4. Muži II. 25:11,9 6:28.7
15 134 Marko ŠELING 2016 Tvrdošín 3. Dorastenci 26:02,7 7:19.5
16 113 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 1. Ženy I. 26:10,3 7:27.1
17 123 František MLYNARČÍK 1999 Mútne 9. Muži I. 26:18,0 7:34.8
18 109 Matej PAVLÁK 1989 ŠKP Námestovo 10. Muži I. 26:19,6 7:36.4
19 139 Martin ONDREK 1981 Beňadovo 5. Muži II. 27:22,9 8:39.7
20 140 Stanislav PATEREK 2006 Mútne 4. Dorastenci 27:42,6 8:59.4
21 118 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 1. Ženy II. 27:54,9 9:11.7
22 101 Michal TRIEBEL 2005 Beňadovo 5. Dorastenci 27:58,1 9:14.9
23 124 Marek JURČÁK 1998 Mútne 11. Muži I. 29:02,5 10:19.3
24 144 Marián ZNAK 1983 Vavrečka 6. Muži II. 29:18,3 10:35.1
25 121 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 29:23,7 10:40.5
26 103 Lenka MALINKOVÁ 2008 KB Breza 1. Dorastenky 29:43,1 10:59.9
27 114 Martina TRIEBELOVÁ 2002 Beňadovo 2. Ženy I. 29:45,8 11:02.6
28 137 Barbora HANAJÍKOVÁ 1997 Považská Bystrica 3. Ženy I. 29:48,5 11:05.3
29 122 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Zubrohlava 3. Ženy II. 30:07,7 11:24.5
30 102 Zuzana GEREKOVÁ 2008 ŠKP Námestovo 2. Dorastenky 30:28,6 11:45.4
31 116 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 4. Ženy II. 30:41,9 11:58.7
32 145 Jakub KŠENZULÁK 1998 Mútne 12. Muži I. 30:57,2 12:14.0
33 110 Miroslav JOZEFIAK 1978 Mútne 7. Muži II. 31:06,0 12:22.8
34 127 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 4. Ženy I. 31:27,2 12:44.0
35 130 Mária VOŠKOVÁ 1986 Vavrečka 5. Ženy I. 31:34,4 12:51.2
36 125 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamennské pirane 3. Dorastenky 31:41,0 12:57.8
37 117 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamennské pirane 5. Ženy II. 31:58,0 13:14.8
38 138 Alžbeta JOZEFIAKOVÁ 2008 Mútne 4. Dorastenky 32:04,1 13:20.9
39 119 Mária SITÁRIKOVÁ 1968 Breza 6. Ženy II. 32:10,2 13:27.0

Celkové výsledky - trať 5,0 km (dorast a dospelí)



40 135 Monika ŠELINGOVÁ 2015 Tvrdošín 5. Dorastenky 33:23,0 14:39.8
41 133 Monika ADAMUSOVÁ 1983 Tvrdošín 7. Ženy II. 33:23,0 14:39.8
42 120 Zuzana JADROŇOVÁ 1978 Ťapešovo 8. Ženy II. 37:08,3 18:25.1
43 131 Katarína PADUŠNIAKOVÁ 1979 Mútne 9. Ženy II. 40:23,4 21:40.2

132 Lucia PADUŠNIAKOVÁ 2010 Mútne Dorastenky 30:06,6 DSQ

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 172 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín Žiaci 12-15 rokov 08:26,0 -.-
2 171 Matúš VOŠKA 2009 Námestovo Žiaci 12-15 rokov 09:06,0 39.8
3 173 Daniel GEREK 2008 Novoť Žiaci 12-15 rokov 09:23,0 57.4
4 180 Bastian FELLNER 2008 Nemecko Žiaci 12-15 rokov 09:36,0 1:10.5
5 178 Ján BUC 2011 TT Vavrečka Žiaci 12-15 rokov 10:27,0 2:01.2
6 184 Samuel ONDREK 2011 Beňadovo Žiaci 12-15 rokov 10:38,0 2:11.6
7 185 Martin ONDREK 2012 Beňadovo Žiaci 12-15 rokov 10:38,0 2:12.1
8 179 Matúš HOLIENČIN 2012 Žiaci 12-15 rokov 12:00,0 3:34.1

1 175 Daniela ONDRÍKOVÁ 2009 MPK Dolný Kubín Žiačky 12-15 rokov 08:27,0 -.-
2 182 Rebeka BANIKOVÁ 2011 Stropkov Žiačky 12-15 rokov 10:37,0 2:10.5
3 181 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca Žiačky 12-15 rokov 11:10,0 2:42.6
4 183 Nela ŠPITÁLOVÁ 2010 Orava tím Žiačky 12-15 rokov 11:19,0 2:52.5
5 174 Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné Žiačky 12-15 rokov 12:06,0 3:38.7
6 176 Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo Žiačky 12-15 rokov 12:43,0 4:16.4

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 14 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko 1. Muži I. 42:26,1 -.-
2 12 Jozef KOŠÚT 1988 Klin 2. Muži I. 43:48,8 1:22.7
3 8 František LETOŠTIAK 1991 MK Tvrdošín 3. Muži I. 45:41,7 3:15.6
4 42 Tomáš KRIŠ 1999 Mútne 4. Muži I. 46:32,6 4:06.5
5 53 Milan WILSON 2000 Chained Dc 5. Muži I. 47:25,6 4:59.5
6 6 Andrej BOLEK 1997 Beháme pre radosť 6. Muži I. 48:42,7 6:16.6
7 2 Dominik LIETAVA 1993 Mútne 7. Muži I. 49:30,2 7:04.1
8 3 Jozef MURÍN 2004 Mútne 8. Muži I. 49:47,8 7:21.7
9 49 Robert RENTKA 1984 Vavrečka 9. Muži I. 50:46,9 8:20.8
10 1 Martin PLECHAR 2004 Mútne 10. Muži I. 51:08,2 8:42.1
11 7 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 11. Muži I. 51:55,6 9:29.5
12 5 Oliver PÁTEREK 2001 Mútne 12. Muži I. 52:51,1 10:25.0
13 56 Ondrej BRIŠ 2000 Mútne 13. Muži I. 54:59,8 12:33.7
14 54 Peter HAVLÍČEK 1997 Chained Dc 14. Muži I. 56:05,0 13:38.9
15 13 Jozef BUGAJ 2002 Mútne 15. Muži I. 56:23,9 13:57.8
16 57 Marek KŠENZULÁK 1991 Mútne 16. Muži I. 57:35,0 15:08.9

Beh pod Pilskom - Mútne 05.08.2023
Celkové výsledky - trať 2,0 km (žiaci/žiačky 12-15 r.) r.n. 2011-2008

Beh pod Pilskom - Mútne 05.08.2023

Výsledky podľa kategórií - trať 10,2 km (juniori a dospelí)



1 18 Peter MALINKA 1979 Zákamennské pirane 1. Muži II. 46:09,6 -.-
2 16 Juraj KUBALAK 1983 Tvrdošín 2. Muži II. 49:22,9 3:13.3
3 17 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 3. Muži II. 50:20,8 4:11.2
4 19 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 4. Muži II. 57:11,8 11:02.2
5 48 Juraj JANKULIAK 1978 Námestovo 5. Muži II. 1:00:17,8 14:08.2
6 15 Julius URBAN 1976 Zubrohlava 6. Muži II. 1:09:36,3 23:26.7
7 50 Anton ŠPITÁL 1977 Orava tím 7. Muži II. 1:19:21,4 33:11.8

1 24 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 1. Muži III. 46:51,5 -.-
2 25 Ján JANKOLA 1970 Jankola Run Team 2. Muži III. 51:38,1 4:46.6
3 23 Vladimír PÁNIK 1964 KRTKO Team Trstená 3. Muži III. 52:22,0 5:30.5
4 27 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 4. Muži III. 53:40,3 6:48.8
5 22 Juraj MAXA 1966 Rabča 5. Muži III. 54:04,4 7:12.9
6 46 Jurgen FELLNER 1973 Nemecko 6. Muži III. 54:37,4 7:45.9
7 26 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 7. Muži III. 56:16,2 9:24.7
8 28 Pavol FLOREK 1961 Zákamenné 8. Muži III. 57:32,7 10:41.2
9 30 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 9. Muži III. 59:21,9 12:30.4
10 21 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 10. Muži III. 1:11:06,3 24:14.8
11 29 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 11. Muži III. 1:12:09,1 25:17.6
12 31 Jiři MALINKA 1953 Zákamennské pirane 12. Muži III. 1:17:08,3 30:16.8
13 20 Peter HUŠLA 1970 Beh večernou Trstenou 13. Muži III. 1:22:25,6 35:34.1

1 47 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca 1. Ženy I. 46:49,6 -.-
2 33 Barbora BANDÍKOVÁ 2002 Rabčice 2. Ženy I. 53:05,6 6:16.0
3 35 Lenka STOPJAKOVÁ 1994 BMSC/Oravské Veselé 3. Ženy I. 54:44,0 7:54.4
4 36 Alžbeta MIKOLAJČÍKOVÁ 1988 Novoť 4. Ženy I. 56:26,9 9:37.3
5 55 Mária OGUREKOVÁ 1987 Orava tím 5. Ženy I. 58:28,4 11:38.8
6 58 Kristína KOLČÁKOVÁ 1988 Bobrov 6. Ženy I. 1:00:35,7 13:46.1
7 32 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM Námestovo 7. Ženy I. 1:04:11,0 17:21.4
8 41 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 8. Ženy I. 1:11:16,7 24:27.1
9 43 Silvia KRIŠOVÁ 2000 Mútne 9. Ženy I. 1:11:32,2 24:42.6
10 44 Gabriela MLYNARČÍKOVÁ 2004 Mútne 10. Ženy I. 1:11:32,2 24:42.6
11 34 Michaela CHOVANCOVÁ 1997 KB Breza 11. Ženy I. 1:13:35,0 26:45.4
12 52 Jennifer STOCHOVÁ 2000 Chained Dc 12. Ženy I. 1:16:25,3 29:35.7

1 37 Monika ČAJKOVÁ 1982 Ťapešovo 1. Ženy II. 54:30,3 -.-
2 40 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 2. Ženy II. 1:00:56,0 6:25.7
3 39 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 3. Ženy II. 1:08:20,2 13:49.9
4 45 Stanislava FELLNER 1979 Nemecko 4. Ženy II. 1:12:51,8 18:21.5
5 38 Anna CHORVÁTOVÁ 1978 ORAVA Tím/ Tvrdošín 5. Ženy II. 1:12:59,4 18:29.1
6 51 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 6. Ženy II. 1:13:26,7 18:56.4

Por
.

Šč. Meno a priezvisko Rok n. Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 129 Samuel FLOREK 2005 Run DK 1. Dorastenci 19:17,4 -.-
2 100 Šimon VOŠKA 2007 ŠKP Námestovo 2. Dorastenci 24:55,1 5:37.7
3 134 Marko ŠELING 2016 Tvrdošín 3. Dorastenci 26:02,7 6:45.3
4 140 Stanislav PATEREK 2006 Mútne 4. Dorastenci 27:42,6 8:25.2
5 101 Michal TRIEBEL 2005 Beňadovo 5. Dorastenci 27:58,1 8:40.7

Výsledky podľa kategórií - trať 5,0 km (dorast a dospelí)



1 103 Lenka MALINKOVÁ 2008 KB Breza 1. Dorastenky 29:43,1 -.-
2 102 Zuzana GEREKOVÁ 2008 ŠKP Námestovo 2. Dorastenky 30:28,6 45.5
3 125 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamennské pirane 3. Dorastenky 31:41,0 1:57.9
4 138 Alžbeta JOZEFIAKOVÁ 2008 Mútne 4. Dorastenky 32:04,1 2:21.0
5 135 Monika ŠELINGOVÁ 2015 Tvrdošín 5. Dorastenky 33:23,0 3:39.9

132 Lucia PADUŠNIAKOVÁ 2010 Mútne Dorastenky 30:06,6 DSQ

1 105 Mike STREŽO 1990 BK Dolný Kubín 1. Muži I. 18:43,2 -.-
2 141 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 2. Muži I. 19:55,0 1:11.8
3 104 Juraj MAXA 1998 Rabča 3. Muži I. 20:41,8 1:58.6
4 108 Ondrej HUŠLA 2001 Mútne 4. Muži I. 21:30,4 2:47.2
5 136 Filip VOJTKO 1998 Považská Bystrica 5. Muži I. 22:15,6 3:32.4
6 107 Radovan STOPJAK 2002 Oravské Veselé 6. Muži I. 22:21,2 3:38.0
7 143 Pavol VEČEREK 2001 Klin 7. Muži I. 22:25,7 3:42.5
8 142 Viliam JAŠÍCA 2001 Klin 8. Muži I. 24:53,6 6:10.4
9 123 František MLYNARČÍK 1999 Mútne 9. Muži I. 26:18,0 7:34.8
10 109 Matej PAVLÁK 1989 ŠKP Námestovo 10. Muži I. 26:19,6 7:36.4
11 124 Marek JURČÁK 1998 Mútne 11. Muži I. 29:02,5 10:19.3
12 145 Jakub KŠENZULÁK 1998 Mútne 12. Muži I. 30:57,2 12:14.0

1 126 Ján PAĽO 1981 Orava tím - Lokca 1. Muži II. 21:27,5 -.-
2 128 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 2. Muži II. 22:46,2 1:18.7
3 112 Peter SITÁRIK 1968 KB Breza 3. Muži II. 24:04,2 2:36.7
4 111 Viktor BUCKULČÍK 1970 Zákamenné 4. Muži II. 25:11,9 3:44.4
5 139 Martin ONDREK 1981 Beňadovo 5. Muži II. 27:22,9 5:55.4
6 144 Marián ZNAK 1983 Vavrečka 6. Muži II. 29:18,3 7:50.8
7 110 Miroslav JOZEFIAK 1978 Mútne 7. Muži II. 31:06,0 9:38.5

1 113 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 1. Ženy I. 26:10,3 -.-
2 114 Martina TRIEBELOVÁ 2002 Beňadovo 2. Ženy I. 29:45,8 3:35.5
3 137 Barbora HANAJÍKOVÁ 1997 Považská Bystrica 3. Ženy I. 29:48,5 3:38.2
4 127 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 4. Ženy I. 31:27,2 5:16.9
5 130 Mária VOŠKOVÁ 1986 Vavrečka 5. Ženy I. 31:34,4 5:24.1

1 118 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 1. Ženy II. 27:54,9 -.-
2 121 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 29:23,7 1:28.8
3 122 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Zubrohlava 3. Ženy II. 30:07,7 2:12.8
4 116 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 4. Ženy II. 30:41,9 2:47.0
5 117 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamennské pirane 5. Ženy II. 31:58,0 4:03.1
6 119 Mária SITÁRIKOVÁ 1968 Breza 6. Ženy II. 32:10,2 4:15.3
7 133 Monika ADAMUSOVÁ 1983 Tvrdošín 7. Ženy II. 33:23,0 5:28.1
8 120 Zuzana JADROŇOVÁ 1978 Ťapešovo 8. Ženy II. 37:08,3 9:13.4
9 131 Katarína PADUŠNIAKOVÁ 1979 Mútne 9. Ženy II. 40:23,4 12:28.5

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
2 Eliáš JOZEFIAK 2012 Mútne Žiaci 9-11 rokov
3 Peter HOLMÍK 2012 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
4 Simon FELLNER 2013 Nemecko Žiaci 9-11 rokov

Celkové výsledky - trať 800 m (žiaci/žiačky 9-11 r. - r.n.: 2014-2012)



5 D´Angel ONDRÍK 2014 MPK Dolný Kubín Žiaci 9-11 rokov
6 Richard RENTKA 2012 Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
7 Michal SMRŽÍK 2013 Lokca Žiaci 9-11 rokov
8 Eliáš VOJTECHOVSKÝ 2012 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
9 Alexander PAVLÁK 2013 Mútne Žiaci 9-11 rokov

1 Miriam LEŠŇOVSKÁ 2013 MPK Dolný Kubín Žiačky 9-11 rokov
2 Paulína ONDREKOVÁ 2013 Beňadovo Žiačky 9-11 rokov
3 Dorota HOLMÍKOVÁ 2014 TT Vavrečka Žiačky 9-11 rokov
4 Nikola DUBOVSKÁ 2013 MPK Dolný Kubín Žiačky 9-11 rokov
5 Sabina ONDREKOVÁ 2014 Beňadovo Žiačky 9-11 rokov
6 Ľubomíra GEREKOVÁ 2012 Námestovo Žiačky 9-11 rokov
7 Nela VESELOVSKÁ 2012 Mútne Žiačky 9-11 rokov
8 Marcela KOBILIAKOVÁ 2014 Rabča Žiačky 9-11 rokov
9 Eva STRAKOVÁ 2012 Mútne Žiačky 9-11 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Ján ZNAK 2015 Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
2 Zachej VOJTECHOVSKÝ 2016 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
3 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
4 Richard JURČÁK 2017 Mútne Žiaci 6-8 rokov
5 Ondrej BAJČIČÁK 2017 Zákamenné Žiaci 6-8 rokov
6 Gregor VOJTECHOVSKÝ 2017 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
7 Filip BANDÍK 2016 Rabčice Žiaci 6-8 rokov
8 Marek KRAMARČÍK 2017 Breza Žiaci 6-8 rokov
9 Lukáš RENTKA 2017 Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
10 Roman PAVLÁK 2017 Mútne Žiaci 6-8 rokov

1 Katarína ONDREKOVÁ 2015 Beňadovo Žiačky 6-8 rokov
2 Ema SMRŽÍKOVÁ 2016 Námestovo Žiačky 6-8 rokov
3 Zuzana VOŠKOVÁ 2015 TT Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
4 Annamária ONDREKOVÁ 2016 Beňadovo Žiačky 6-8 rokov
5 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza Žiačky 6-8 rokov
6 Veronika BORGULOVÁ 2015 Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
7 Klára HOLLÁ 2016 Mútne Žiačky 6-8 rokov
8 Michaela ZNAKOVÁ 2017 Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
9 Klára JURČÁKOVÁ 2016 Mútne Žiačky 6-8 rokov
10 Marta LEŠŇOVSKÁ 2016 MPK Dolný Kubín Žiačky 6-8 rokov
11 Alžbeta VOŠKOVÁ 2016 TT Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
12 Erika ONDREKOVÁ 2017 Beňadovo Žiačky 6-8 rokov
13 Sára HOLLÁ 2017 Mútne Žiačky 6-8 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Juraj VOŠKA 2019 TT Vavrečka Žiaci do 5 rokov
2 Samuel HOLMÍK 2019 TT Vavrečka Žiaci do 5 rokov
1 Mia DUBOVSKÁ 2018 MPK Dolný Kubín Žiačky do 5 rokov
2 Sára SMRŽÍKOVÁ 2020 Lokca Žiačky do 5 rokov
3 Sofia METESOVÁ 2019 Zubrohlava Žiačky do 5 rokov
4 Lucia RENTKOVÁ 2018 TT Vavrečka Žiačky do 5 rokov

Celkové výsledky - trať 400 m (žiaci/žiačky 6-8 r. - r.n.: 2017-2015)

Celkové výsledky - trať 200 m (žiaci/žiačky do 5 r. -  2018 a mladší)


